
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 236 795,79 11 249 795,79

Różne rozliczenia finansowe 795 434,79 808 434,79

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

645 334,79 658 334,79

801 Oświata i wychowanie 1 155 799,00 1 249 690,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 93 891,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 93 891,00

66 807 376,15 66 914 267,15

80153

75814

Razem:

2010 93 891,00

106 891,00

Rozdział Paragraf Zmiana

13 000,00

13 000,00

2100 13 000,00

93 891,00

93 891,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.81.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 936 055,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 385 268,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 062 186,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 115,00

Zakup usług pozostałych 500 150,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 000,00

Obsługa długu publicznego 950 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

950 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

900 000,00

Oświata i wychowanie 7 043 934,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rodzina 479 000,00

Świadczenie wychowawcze 10 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

9 500,00

3 500,00

1 000,00

930,45

0,00

19 155,18

18 224,73

50 000,00

19 155,18

0,00

-50 000,00

85501

2910

855

930,45

13 500,00

10 500,00

479 000,00

19 155,18

18 224,73

950 000,00

7 063 089,54

950 000,00

0,00

65 000,00

950 000,00

4210

80153

2830

801

8110

4300

75702

4710

757

-13 350,92

10 000,00

0,00

43 350,92

0,00

-40 000,00

Zmiana

0,00

4040

4300

4010

6 385 268,79

227 764,08

543 500,92

4 022 186,00

Po zmianie

7 936 055,79

Dział

75023

Rozdział Paragraf

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.81.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 1



Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 450 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

450 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 743 022,94

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 508 669,40

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 6 160 059,40

48 729 205,28 19 155,18

6 154 059,40-6 000,00

48 748 360,46

0,00 6 508 669,40

6 000,00 6 000,00

446 500,00

0,00 9 743 022,94

Razem:

4300

90002

4170

900

2830

4560

85516

-3 500,00

2 500,00

-3 500,00 446 500,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 93 891,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 93 891,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 93 891,00

8 609 727,36 8 703 618,36

Rozdział Paragraf Zmiana

93 891,00

80153 93 891,00

2010 93 891,00

Razem: 93 891,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.81.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

394 529,36

Po zmianieZmiana

19 155,18 19 155,18

19 155,18 19 155,18

18 224,73 18 224,73

930,45 930,45

19 155,18 413 684,54

Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2830

4210

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.81.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 10 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.80.2023 z dnia                                 
10 lipca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F109198C-3F9A-46AE-A5DB-C0E3EA7E1B66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




